Ist die (von Victor von Capua zuerst herausgegebene) namenlose Evangelium-Harmonie (vgl. E. Ranke, Codex Fuldensis p. VII. IX) des sogen. Ammonius = M. 68, 255 — 358 (mit den Absätzen, aber nicht den Zahlen der Kapp. der Ausg.). Quell-Rubriken, wie nach dem Anfang aus Lucas das *de Ioh.*, kommen nicht weiter vor.

#### II.

2) Vier Lagen (f. 58 — 89) einer Predigt-sammlung (2sp.), die unvollständig abbricht — 10 mittelalterliche sermones oder collationes ad fratres.

f. 58: (r.) *Incipit sermo.*

*In mari via tua . . . Vos qui in pulvere estis expergiscimini . . .*

f. 61<sup>a</sup> 2: *Veniet hora . . . Dilectissimi verba que ego locutus sum . . .*

f. 64<sup>a</sup> 2: *Que est ista que ascendit per desertum . . . Quidam sapiens potu sapientiæ. longe excellentiori privilegio. pre filiis hominum. debriatus. trinitatis presignator eximius . . .*

f. 67<sup>b</sup> 2: *Fac tibi archam . . . Cum videret deus quod omnis caro corrumperet . . .*

f. 70<sup>b</sup> 2: *Parasti in conspectu meo mensam . . . Verba que locutus sum. ubi scripta sunt (so). cuius sint. de quo sint. noverunt qui eruditiores sunt inter vos. domini mei et fratres. Verba hec que in psalmo leguntur . . .*

f. 73<sup>b</sup> 2: (r.) *Item sermo.*

*Fili hominis quodcumque inveneris comede. Comede rohemem istud et vadens loquere ad filios israel . . .*

f. 77<sup>b</sup> 1: *Ascendit deus in iubilo. et dominus in voce tube. Mediator dei et hominum. ad nos erudiendos descendit in humilitate . . .*

f. 80<sup>a</sup> 1: (r.) *Item sermo. de canticis.*

*Dilectus meus descendit in ortum suum . . . Verba que proponimus inania videntur. et frivola. et nil utilitatis. vel edificacionis habencia si littera evidens. et non spiritus vivificus attendatur . . .*

f. 82<sup>b</sup> 1: (r.) *Item sermo.*

*Lavabo per singulas noctes lectum m. la. m. stra. m. ri. Vobis oportuum est fratres kmi stare in reverencia . . .*

f. 87<sup>a</sup> 2: *Item sermo.*

*Erat ihc ciciens demonium et illud erat mutum. dilectissimi non sine causa dictum est quod regnum celorum vim patitur . . .*

bis (f. 89<sup>b</sup> 2) . . . *Apostoli quoque petri tale invenitur consilium |*

#### 14. Phill. 1730.

Perg. 119 Bll. 8 min. (9×6). XV. Jh.

Neuband (Meerman 552): vorn eingeklebt ein Papierzettel mit dem Wappen des *Edward Browne A M.* Bl. 1 mit gem. Randverzierungen und Wappen. Goldene Afgb. in farbigem Grunde. Schlechte flüchtige Schrift.

##### CYPRIANUS.

f. 1: *Ciprianus de vicüs et infirmitate rerum mundanarum securitate et tranquillitate si ommissis secularibus deo te dedas et servias.*